2020 年 3 月 13 日

メディア取材及び視察について

紙屋町八丁堀公共空間活用社会実験「#カミハチキテル-URBAN TRANSIT BAY-」

に関するメディア取材および視察の受け入れについて

 取材及び視察の受け入れは一般社団法人地域価値共創センター（実行委員会事務局）

で一元的に受け付けて対応致します。

 実行委員会参加企業、その他構成団体（広島県、広島市を含む）への直接の問い合

わせはご遠慮いただきますようご協力をお願い致します。

・ 受け入れ可能日時 月曜日－金曜日（原則土曜日、日曜日、祝日は受け入れでき
ません） １０時から１７時まで

・ 説明時間 １時間程度

・ 費用について 視察受け入れに際しては資料代としてお一人様 2,000 円（税込）を
いただいております。

・ お支払いは当日現金にて承ります。（領収書を発行致します）

※取材の場合は無償で対応致します）

・ 申し込み方法
取材及び視察申し込みについては、

  ①団体名

  ②担当者名

  ③電話番号

  ④メールアドレス

  ⑤希望日（時間帯）

  ⑥取材や視察でお知りになりたい内容（箇条書きで構いません）

を添えてメール【info＠kiteru.site】にてご連絡ください。

どうぞよろしくお願い申し上げます。

紙屋町八丁堀公共空間活用社会実験実行委員会